
Hammerite metalo dažų katalogas

NIEKAS NEĮVEIKS 
HAMMERITE



„DualTech“ technologija užtikrina geresnį apsauginių metalo dažų „Hammerite“ atsparumą vandeniui 
ir nešvarumams, todėl dažyti paviršiai ilgiau išlieka švarūs.

W
at

er repellent

W
at

er repellent

Anti - corrosi
on

Įprastiniai dažai
Vanduo lieka ant paviršiaus

HAMMERITE 
Tepami tiesiai ant surūdijusio metalo. 
Dažai su DualTech apsauga

HAMMERITE DualTech
Itin hidrofobinis paviršius
atstumia vandenį

Vanduo nuteka 
nuo paviršiausMetalasRūdys

8 priežastys, kodėl verta rinktis 
apsauginius metalo dažus „Hammerite“

Greitai džiūsta

Atsparus lietui po 2 valandų

Atstumia vandenį ir nešvarumus

Apsaugo nuo rūdijimo iki 8 metų

Galima dažyti surūdijusį paviršių

Paprasta naudoti

Nenuteka

Stiprus dažų paviršius



Teptukas +       aerozolis = 
   ir visi darbai atlikti

Nelygiems paviršiams, pvz., 
ornamentams

Sunkiai pasiekiamoms vietoms

Paviršiams, šalia kurių esančius 
objektus galima uždengti

Mažiems ir greitiems darbams

Aerozolis tinka:
Lygiems paviršiams

Dideliems paviršiams

Detalėms, kurių negalima perkelti ir šalia 
kurių esančių paviršių negalima uždengti, 
pvz., lietvamzdžiams

Įprastiems metalo darbams

Teptukas tinka:

Abu dažymo būdai gali būti naudojami daugeliui metalo darbų, tačiau pasirinkus tinkamą 
įrankį darbas tampa lengvesnis ir efektyvesnis!



Baziniai paviršiai
Rūdijantys metalai Nerūdijantis metalas

plienas

geležis

cinkas

varis žalvaris

aliuminis

„Hammerite“ apsauginiai metalo 
dažai surūdijusiems paviršiams -
specialiai sukurti naujiems, seniems ir 
anksčiau dažytiems paviršiams.

Geresnį rezultatą pasieksite, jei prieš dažydami paviršių 
jį nugruntuosite specialiems metalams skirtu gruntu 
„Hammerite Special Metals Primer“.



Naudojimo instrukcija
Norint užtikrinti efektyvią dažomo paviršiaus 
apsaugą nuo rūdžių iki 8 metų, pagrindas turi 
būti tinkamai paruoštas dažymui ir dažant reikia 
vadovautis instrukcijoje pateiktomis rekomendaci-
jomis.

 Pagrindas turi būti švarus ir neriebaluotas.

 Blizgantį paviršių nušlifuokite švitriniu popie-
riumi.

 Mechaniškai pašalinkite atšokusį paviršiaus 
sluoksnį, pvz., rūdis ar dažus.

 Paviršių dažykite apsauginiais metalo dažais 
„Hammerite“.

 Kad apsauga būtų ilgalaikė, paviršių dažykite 
mažiausiai 2 sluoksniais.

 Dažydami vadovaukitės gaminio etiketėje 
pateiktomis rekomendacijomis.

 Nerūdijančio plieno arba spalvotojo metalo 
paviršius prieš dažydami nugruntuokite gaminiu 
„Hammerite Special Metals Primer“.

Daugiau informacijos 
pateikiama
www.hammerite.lt

S
A

U
GO NUO RŪD

Ž
IŲ

M E T U S



Hammerite Smooth Finish
Padengia paviršių gerai apsaugančiu, blizgiu ir lygiu 
sluoksniu. Atsparūs drėgmei ir temperatūros svyravimams. 
Galima tonuoti daugybe atspalvių: RAL, „AkzoNobel 
Colour Collection“ ir kitomis populiariausiomis spalvų 
paletėmis.

Tonuojamieji metalo dažai

10 000+
ATSPALVIŲ

TEPTUKAS
PURKŠTUVAS

ŠILTIEMS 
PAVIRŠIAMS

iki
80°C

NEREIKIA 
GRUNTUOTI

700 ml ∙ 2,5 L 700 ml ∙ 2,5 L 



Kaldinto paviršiaus metalo dažai

250 ml ∙ 750 ml
2,5 L ∙ 5 L 

Hammerite Hammered Finish
Kaldinto paviršiaus efekto apsauginiai metalo dažai. 
Užtikrina ilgalaikį atsparumą rūdijimui, smūgiams 
bei įbrėžimams.

GERAS 
SUKIBIMAS

NEREIKIA 
GRUNTUOTI

GREITAS 
DŽIŪVIMAS

TEPTUKAS
PURKŠTUVAS



Lygaus paviršiaus metalo dažai

250 ml ∙ 750 ml
2,5 L ∙ 5 L 

Hammerite Smooth Finish
Lygaus itin blizgaus paviršiaus efekto apsauginiai 
metalo dažai. Užtikrina ilgalaikį atsparumą rūdijimui, 
smūgiams bei įbrėžimams.

GERAS 
SUKIBIMAS

NEREIKIA 
GRUNTUOTI

GREITAS 
DŽIŪVIMAS

TEPTUKAS
PURKŠTUVAS



Šilkinio paviršiaus metalo dažai

Hammerite Satin Finish
Šilkinio paviršiaus efekto apsauginiai metalo dažai. 
Užtikrina ilgalaikį atsparumą rūdijimui, smūgiams bei 
įbrėžimams.

250 ml ∙ 750 ml
2,5 L ∙ 5 L 

GERAS 
SUKIBIMAS

NEREIKIA 
GRUNTUOTI

GREITAS 
DŽIŪVIMAS

TEPTUKAS
PURKŠTUVAS



Hammerite Hammered Finish
Hammerite Smooth Finish
Apsauginiai metalo dažai patogioje aerozolio 
pakuotėje. Suteikia paviršiui metalo blizgesio kaldinto 
arba lygaus efekto apdailą.

Aerozoliniai apsauginiai metalo dažai

400 ml400 ml

GERAS 
SUKIBIMAS

NEREIKIA 
GRUNTUOTI

GREITAS 
DŽIŪVIMAS PURKŠTUVAS



„Hammerite“ gruntai ir skiedikliai

Hammerite Special 
Metals Primer
Specifi niams metalams 
– nerūdijančiojo plieno, 
galvanizuotiems, karštai 
cinkuotiems ir spalvotųjų 
metalų (vario, aliuminio ir 
kt.) paviršiams gruntuoti bei 
sukibimui su apdailos da-
žais pagerinti skirti grunta-
vimo dažai. Vandeniniai, po 
2 valandų paviršių galima 
dažyti. 
Spalva: raudona.

Hammerite Brush 
Cleaner & Thinners
Skiediklis. Unikalios sudė-
ties „Hammerite“ apsaugi-
nių metalo dažų ir gruntavi-
mo dažų „No.1 Rustbeater“ 
skiediklis, taip pat tinka 
įrankiams valyti ir alyvos, 
riebalų ir dažų dėmėms nuo 
paviršiaus šalinti.

Hammerite No.1 
Rustbeater 
Veiksmingas metalo grun-
tas, skirtas labai surūdi-
jusiems juodojo metalo 
paviršiams gruntuoti ir 
apsaugoti nuo tolesnio 
rūdijimo. Galima dažyti po 
6 valandų. 
Spalva: tamsiai ruda.

Hammerite Kurust
Rūdžių rišiklis rūdžių pa-
žeistiems metaliniams pa-
viršiams prieš dažymą ap-
doroti – surūdijusį paviršių 
paverčia tvirtu pagrindu. 
Naudokite prieš dažydami 
paviršių apsauginiais me-
talo dažais „Hammerite“ 
arba gruntavimo dažais 
„No.1 Rustbeater“.

500 ml ∙ 2,5 L

250 ml ∙ 500 ml ∙ 1L

500 ml ∙ 2,5 L

90 ml



„Hammerite Smooth Finish“ 
– galima tonuoti pagal RAL, 

„AkzoNobel Colour Collection“ 
ir kitas spalvų paletes.

Hammerite 
Satin Finish

Hammerite 
Smooth Finish

Hammerite 
Hammered Finish

*  Yra ir purškiamųjų šių 
spalvų dažų

Gamintojas 
„AkzoNobel“ įmonė Europos 

Sąjungoje Atstovas „Akzo Nobel 
Baltics“ UAB, Ukmergės g. 223, 

Vilnius 07156, Lietuva, 
tel. +370 5265 3760

e-mail: info.lt@akzonobel.com

Juoda*

Sidabriškai pilka*Pilka

Juoda*Tamsiai mėlyna Juoda

Balta*

Raudona

Sidabrinė*

Mėlyna

Raudona

Tamsiai žalia Žalia

Ruda Vario Tamsiai ruda Auksinė

Tamsiai žalia Žalia

Geltona

Atspalvių pavyzdžiai spalvų paletėje atitinka dviem sluoksniais padengto paviršiaus spalvą ir yra tiek artimi galutiniam rezultatui, kiek leidžia spaudos galimybės.


